codice
AV2378
AV2874
AV2741
AV2868
AV2600
AV2600
AG0061
AV2538
AV2877
IF0365
AG0056
AV2870
AG0057
AG0057
AV2873
AV2873
AV2876
IF0325
AG0058
AG0058
AV2872
AV2872
AV2642
AV2875
AV2806
AV2806
AV2871
AV2871
MV1734
MV1734
AV2493
AV2493
AG0059
AV2869
AV2644
AV2888
IF0362
AV2585
AV2879
AV2091
AV2809
AV2809
AV2884
AV2882
AV2190
AG0063
AV2880
AG0064
AV2883
AG0065
AV2887
AV2886
AV2886
IF0321
IF0321
AG0062
AV2885
AV2881
AV2878
MV0991

Corso di Laurea/Laurea magistrale e ciclo unico

ANIMAL CARE - TUTELA DEL BENESSERE ANIMALE

ANIMAL CARE - TUTELA DEL BENESSERE ANIMALE
PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO E DEL VERDE
PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO E DEL VERDE
PRODUZIONI BIOLOGICHE VEGETALI

PRODUZIONI BIOLOGICHE VEGETALI

RIASSETTO DEL TERRITORIO E TUTELA DEL PAESAGGIO
SCIENZE E CULTURA DELLA GASTRONOMIA

SCIENZE E CULTURA DELLA GASTRONOMIA

SCIENZE E CULTURA DELLA GASTRONOMIA E DELLA RISTORAZIONE

SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE

SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE

SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI

SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI

SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI

SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI

SCIENZE E TECNOLOGIE ANIMALI

SCIENZE E TECNOLOGIE ANIMALI

SCIENZE E TECNOLOGIE VITICOLE ED ENOLOGICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE VITICOLE ED ENOLOGICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE VITICOLE ED ENOLOGICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE VITICOLE ED ENOLOGICHE
SCIENZE TECNICO ASSISTENZIALI VETERINARIE

SCIENZE TECNICO ASSISTENZIALI VETERINARIE
SICUREZZA ALIMENTARE

SICUREZZA ALIMENTARE

SICUREZZA ALIMENTARE

SICUREZZA ALIMENTARE

SICUREZZA IGIENICO-SANITARIA DEGLI ALIMENTI
SICUREZZA IGIENICO-SANITARIA DEGLI ALIMENTI

TECNICA E GESTIONE DELLE PRODUZIONI BIOLOGICHE VEGETALI
TECNICA E GESTIONE DELLE PRODUZIONI BIOLOGICHE VEGETALI
TECNOLOGIE FORESTALI E AMBIENTALI

TECNOLOGIE FORESTALI E AMBIENTALI
BIOTECHNOLOGIES FOR FOOD SCIENCE
BIOTECHNOLOGIES FOR FOOD SCIENCE

BIOTECNOLOGIE PER L'ALIMENTAZIONE

FOOD AND HEALTH

FOOD AND HEALTH

FOREST SCIENCE - SCIENZE FORESTALI

FOREST SCIENCES

FOREST SCIENCES

FOREST SCIENCES

ITALIAN FOOD AND WINE

ITALIAN FOOD AND WINE - ALIMENT!I E VINI D'ITALIA
SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE

SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE

SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI

SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI

SCIENZE E TECNOLOGIE ANIMALI

SCIENZE E TECNOLOGIE ANIMALI

SCIENZE E TECNOLOGIE PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO
SCIENZE E TECNOLOGIE PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO
SCIENZE E TECNOLOGIE PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO
SCIENZE E TECNOLOGIE PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO
SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI

SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI

SUSTAINABLE AGRICULTURE

MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

TIPO CORSO
L

L

L

L

LP

LP

-

rr—rrrOrrbOObObCbbCbCCbCbCCbCCbCCbCCCC K

COGNOME
CAVICCHIOLI
CAVICCHIOLI
BORTOLINI
BORTOLINI
MASIN
MAZZON
BORTOLINI
TAGLIAPIETRA
TAGLIAPIETRA
TAGLIAPIETRA
VAMERALI
VAMERALI
FAVARO
SARTORI
FAVARO
SARTORI
CECCHINATO
CECCHINATO
NADAI
VINCENZI
NADAI
VINCENZI
PERAZZI
PERAZZI
BALZAN
MACCATROZZO
BALZAN
MACCATROZZO
BALZAN
MACCATROZZO
MASIN
MAZZON
ZANETTI
ZANETTI
VIANELLO
VIANELLO
VIANELLO
ZUECCO
ZUECCO
CARRER
CARRER
GATTO
CARRER
MARANGON
MARANGON
VAMERALI
VAMERALI
PASINI

PASINI
PENASA
PENASA
BOGIALLI
SQUARTINI
BOGIALLI
SQUARTINI
PIVIDORI
PIVIDORI

DAL FERRO
DRIGO
DRIGO

NOME
LAURA
LAURA
LUCIA
LUCIA
ROBERTA
LUCA
LUCIA
FRANCO
FRANCO
FRANCO
TEOFILO
TEOFILO
LORENZO
CRISTINA
LORENZO
CRISTINA
ALESSIO
ALESSIO
CHIARA
SIMONE
CHIARA
SIMONE
ANNA
ANNA
STEFANIA
LISA
STEFANIA
LISA
STEFANIA
LISA
ROBERTA
LUCA
MICHELA
MICHELA
FABIO
FABIO
FABIO
GIULIA
GIULIA
MARCO
MARCO
PAOLA
MARCO
MATTEO
MATTEO
TEOFILO
TEOFILO
GABRIELLA
GABRIELLA
MAURO
MAURO
SARA
ANDREA
SARA
ANDREA
MARIO
MARIO
NICOLA
MICHELE
MICHELE

email
laura.cavicchioli@unipd.it
laura.cavicchioli@unipd.it
lucia.bortolini@unipd.it
lucia.bortolini@unipd.it
roberta.masin@unipd.it
Imazzon@unipd.it
lucia.bortolini@unipd.it
franco.tagliapietra@unipd.it
franco.tagliapietra@unipd.it
franco.tagliapietra@unipd.it
teofilo.vamerali@unipd.it
teofilo.vamerali@unipd.it
lorenzo.favaro@unipd.it
cristina.sartori@unipd.it
lorenzo.favaro@unipd.it
cristina.sartori@unipd.it
alessio.cecchinato@unipd.it
alessio.cecchinato@unipd.it
chiara.nadai@unipd.it
simone.vincenzi@unipd.it
chiara.nadai@unipd.it
simone.vincenzi@unipd.it
anna.perazzi@unipd.it
anna.perazzi@unipd.it
stefania.balzan@unipd.it
lisa.maccatrozzo@unipd.it
stefania.balzan@unipd.it
lisa.maccatrozzo@unipd.it
stefania.balzan@unipd.it
lisa.maccatrozzo@unipd.it
roberta.masin@unipd.it
Imazzon@unipd.it
michela.zanetti@unipd.it
michela.zanetti@unipd.it
fabio.vianello@unipd.it
fabio.vianello@unipd.it
fabio.vianello@unipd.it
giulia.zuecco@unipd.it
giulia.zuecco@unipd.it
marco.carrer@unipd.it
marco.carrer@unipd.it
paola.gatto@unipd.it
marco.carrer@unipd.it
matteo.marangon@unipd.it
matteo.marangon@unipd.it
teofilo.vamerali@unipd.it
teofilo.vamerali@unipd.it
gabriella.pasini@unipd.it
gabriella.pasini@unipd.it
mauro.penasa@unipd.it
mauro.penasa@unipd.it
sara.bogialli@unipd.it
squart@unipd.it
sara.bogialli@unipd.it
squart@unipd.it
mario.pividori@unipd.it
mario.pividori@unipd.it
nicola.dalferro@unipd.it
michele.drigo@unipd.it
michele.drigo@unipd.it



