codice	Corso di Laurea/Laurea magistrale e ciclo unico	TIPO CORSO	COGNOME	NOME	email
AV2378	ANIMAL CARE - TUTELA DEL BENESSERE ANIMALE	L	CAVICCHIOLI	LAURA	laura.cavicchioli@unipd.it
AV2874	ANIMAL CARE - TUTELA DEL BENESSERE ANIMALE	L	CAVICCHIOLI	LAURA	laura.cavicchioli@unipd.it
AV2741	PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO E DEL VERDE	L	BORTOLINI	LUCIA	lucia.bortolini@unipd.it
AV2868	PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO E DEL VERDE	L	BORTOLINI	LUCIA	lucia.bortolini@unipd.it
AV2600	PRODUZIONI BIOLOGICHE VEGETALI	LP	MASIN	ROBERTA	roberta.masin@unipd.it
AV2600	PRODUZIONI BIOLOGICHE VEGETALI	LP	MAZZON	LUCA	Imazzon@unipd.it
AG0061	RIASSETTO DEL TERRITORIO E TUTELA DEL PAESAGGIO	L	BORTOLINI	LUCIA	lucia.bortolini@unipd.it
AV2538	SCIENZE E CULTURA DELLA GASTRONOMIA		TAGLIAPIETRA	FRANCO	franco.tagliapietra@unipd.it
AV2877	SCIENZE E CULTURA DELLA GASTRONOMIA		TAGLIAPIETRA	FRANCO	franco.tagliapietra@unipd.it
IF0365	SCIENZE E CULTURA DELLA GASTRONOMIA E DELLA RISTORAZIONE	L	TAGLIAPIETRA	FRANCO	franco.tagliapietra@unipd.it
AG0056					teofilo.vamerali@unipd.it
		<u>L</u>	VAMERALI	TEOFILO	
AV2870	SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE	<u>L</u>	VAMERALI	TEOFILO	teofilo.vamerali@unipd.it
AG0057	SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI	L	FAVARO	LORENZO	lorenzo.favaro@unipd.it
AG0057	SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI	L	SARTORI	CRISTINA	cristina.sartori@unipd.it
AV2873	SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI	L	FAVARO	LORENZO	lorenzo.favaro@unipd.it
AV2873	SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI	L	SARTORI	CRISTINA	cristina.sartori@unipd.it
AV2876	SCIENZE E TECNOLOGIE ANIMALI	L	CECCHINATO	ALESSIO	alessio.cecchinato@unipd.it
IF0325	SCIENZE E TECNOLOGIE ANIMALI	L	CECCHINATO	ALESSIO	alessio.cecchinato@unipd.it
AG0058	SCIENZE E TECNOLOGIE VITICOLE ED ENOLOGICHE	L	NADAI	CHIARA	chiara.nadai@unipd.it
AG0058	SCIENZE E TECNOLOGIE VITICOLE ED ENOLOGICHE	L	VINCENZI	SIMONE	simone.vincenzi@unipd.it
AV2872	SCIENZE E TECNOLOGIE VITICOLE ED ENOLOGICHE	L	NADAI	CHIARA	chiara.nadai@unipd.it
AV2872	SCIENZE E TECNOLOGIE VITICOLE ED ENOLOGICHE	L	VINCENZI	SIMONE	simone.vincenzi@unipd.it
AV2642	SCIENZE TECNICO ASSISTENZIALI VETERINARIE	L	PERAZZI	ANNA	anna.perazzi@unipd.it
AV2875	SCIENZE TECNICO ASSISTENZIALI VETERINARIE		PERAZZI	ANNA	anna.perazzi@unipd.it
AV2806	SICUREZZA ALIMENTARE		BALZAN	STEFANIA	stefania.balzan@unipd.it
AV2806	SICUREZZA ALIMENTARE	L L	MACCATROZZO	LISA	lisa.maccatrozzo@unipd.it
AV2800 AV2871	SICUREZZA ALIMENTARE	L L	BALZAN	STEFANIA	stefania.balzan@unipd.it
AV2871	SICUREZZA ALIMENTARE	L	MACCATROZZO	LISA	lisa.maccatrozzo@unipd.it
MV1734		<u>L</u>	BALZAN	STEFANIA	stefania.balzan@unipd.it
MV1734		L	MACCATROZZO	LISA	lisa.maccatrozzo@unipd.it
AV2493	TECNICA E GESTIONE DELLE PRODUZIONI BIOLOGICHE VEGETALI	L	MASIN	ROBERTA	roberta.masin@unipd.it
AV2493	TECNICA E GESTIONE DELLE PRODUZIONI BIOLOGICHE VEGETALI	L	MAZZON	LUCA	Imazzon@unipd.it
AG0059	TECNOLOGIE FORESTALI E AMBIENTALI	L	ZANETTI	MICHELA	michela.zanetti@unipd.it
AV2869	TECNOLOGIE FORESTALI E AMBIENTALI	L	ZANETTI	MICHELA	michela.zanetti@unipd.it
AV2644	BIOTECHNOLOGIES FOR FOOD SCIENCE	LM	VIANELLO	FABIO	fabio.vianello@unipd.it
AV2888	BIOTECHNOLOGIES FOR FOOD SCIENCE	LM	VIANELLO	FABIO	fabio.vianello@unipd.it
IF0362	BIOTECNOLOGIE PER L'ALIMENTAZIONE	LM	VIANELLO	FABIO	fabio.vianello@unipd.it
AV2585	FOOD AND HEALTH	LM	ZUECCO	GIULIA	giulia.zuecco@unipd.it
AV2879	FOOD AND HEALTH	LM	ZUECCO	GIULIA	giulia.zuecco@unipd.it
AV2091	FOREST SCIENCE - SCIENZE FORESTALI	LM	CARRER	MARCO	marco.carrer@unipd.it
AV2809	FOREST SCIENCES	LM	CARRER	MARCO	marco.carrer@unipd.it
AV2809	FOREST SCIENCES	LM	GATTO	PAOLA	paola.gatto@unipd.it
AV2809 AV2884	FOREST SCIENCES	LM	CARRER	MARCO	marco.carrer@unipd.it
AV2882	ITALIAN FOOD AND WINE	LM	MARANGON	MATTEO	
					matteo.marangon@unipd.it
AV2190	ITALIAN FOOD AND WINE - ALIMENTI E VINI D'ITALIA	LM	MARANGON	MATTEO	matteo.marangon@unipd.it
AG0063		LM	VAMERALI	TEOFILO	teofilo.vamerali@unipd.it
AV2880	SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE	LM	VAMERALI	TEOFILO	teofilo.vamerali@unipd.it
AG0064		LM	PASINI	GABRIELLA	gabriella.pasini@unipd.it
AV2883	SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI	LM	PASINI	GABRIELLA	gabriella.pasini@unipd.it
AG0065	SCIENZE E TECNOLOGIE ANIMALI	LM	PENASA	MAURO	mauro.penasa@unipd.it
AV2887	SCIENZE E TECNOLOGIE ANIMALI	LM	PENASA	MAURO	mauro.penasa@unipd.it
AV2886	SCIENZE E TECNOLOGIE PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO	LM	BOGIALLI	SARA	sara.bogialli@unipd.it
AV2886	SCIENZE E TECNOLOGIE PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO	LM	SQUARTINI	ANDREA	squart@unipd.it
IF0321	SCIENZE E TECNOLOGIE PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO	LM	BOGIALLI	SARA	sara.bogialli@unipd.it
F0321	SCIENZE E TECNOLOGIE PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO	LM	SQUARTINI	ANDREA	squart@unipd.it
	SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI	LM	PIVIDORI	MARIO	mario.pividori@unipd.it
AV2885	SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI	LM	PIVIDORI	MARIO	mario.pividori@unipd.it
AV2881	SUSTAINABLE AGRICULTURE	LM	DAL FERRO	NICOLA	nicola.dalferro@unipd.it
AV2878	MEDICINA VETERINARIA	LM5 LM5	DRIGO DRIGO	MICHELE MICHELE	michele.drigo@unipd.it michele.drigo@unipd.it
1 100001	MEDICINA VETERINARIA				